ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 10 августа 2016 г № 159 «Об утверждении План реализации схемы территориального планирования МО «Замостянский сельсовет» Суджанского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 августа 2016 г                          № 159

«Об утверждении План реализации схемы

территориального планирования МО

«Замостянский сельсовет» Суджанского района

В соответствии со статьей 22 Градостроительного Кодекса РФ, Законом Курской области «О градостроительной деятельности на территории Курской области» Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района  Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План реализации Схемы территориального планирования муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района, в соответствии с Положением  о территориальном планировании генерального плана МО «Замостянский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов  Замостянского сельсовета  Суджанского района № 1 от 13.01.2013 г.

2. Землеустроителю Администрации Замостянского сельсовета Асоцкой Н.В.  обеспечить мониторинг реализации Плана и организацию работы по внесению изменений в План.

3. Настоящее постановление подлежит  обнародованию на информационных стендах сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жукову С.В.

5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Замостянского сельсовета                            Кирин В.В.

Утвержден

Постановлением Администрации

 Замостянского сельсовета

№ 159 от 10.08.2016 г.

План реализации
Схемы территориального планирования муниципального образования
 «Замостянский сельсовет»
	 МО № п/п
	Наименование мероприятия
	Место размещения
	Срок подготовки документации (градостроительной, проектной), год
	Срок строительства реконструкции, год
	Источник финансирования
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Объекты капитального строительства сельхозназначения, реконструкция и строительство
которых планируется

	1.1. Мероприятия в сфере развития животноводства

	1.

Комбикормовый цех  с зернохранилищем

Замостянский сельсовет

имеется

2010-2011

собственные,

заемные

ОАО

 «Агро

промышленный альянс «ЮГ»

	1. Объекты капитального строительства социальной сферы, реконструкция и строительство
которых планируется

	2.
	Мясохладобойня
	Замостянский сельсовет
	имеется
	2010-2011
	собственные,

заемные
	ОАО «Надежда»

	3.
	Цементный завод
	 Замостянский  сельсоветы
	2012
	2012-2015
	средства предприятий-инвесторов

	4.
	Расширение производственной базы ЗАО «Суджанское ДРСУ-2»
	Замостянский сельсовет
	2011
	2012-2013
	собственные
	ЗАО «Суджанское ДРСУ-2»

	5.
	Два 8-ми квартирных жилых дома
	Замостянский сельсовет
	2011
	2012
	средства предприятий
	Замостянский сельсовет